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 مشهد 
میزبان شهیدان

جهان اسلام

 ظهر امروز،  پیکرهای مطهر سردار شهید »قاسم سلیمانی« و شهید »ابومهدی المهندس«
 از میدان 15 خرداد مشهدبه سمت حرم رضوی  تشییع می شود
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اخبار
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 گردهمایی مردم شیعه 
و اهل سنت تربت جام

قشــرهای مختلف مردم شــیعه و اهل سنت تربت 
جام و امامان جمعه و جماعات، مسئولان و کارکنان 
اجرایی ، نظامــی و انتظامــی با اجتمــاع درهیئت 
رزمندگان اســام تربت جام و قرائت آیــات وحی، 
مداحی و سخنرانی به مقام شامخ سردار شهیدحاج 
قاسم سلیمانی ادای احترام کردند و خواستار انتقام 
خون شــهدا از  استکبار جهانی واســرائیل غاصب 
شدند. در این محفل مولوی نامدار از استادان حوزه 
علمیه تربت جام با ایراد سخنانی درباره خصوصیات 
اخاقی و مبارزات شهید سلیمانی خواستار برخورد 
قاطع نظام اســامی با رژیم وحشــی و تروریســتی 

آمریکای جنایتکارشد.

محافل گرامی داشت یاد شهید 
سلیمانی در حرم رضوی

طی دو روز گذشــته اســتان خراســان رضوی نیز 
صحنه برپایی مراســم مختلف توســط قشــرهای 
مختلــف بــود. بــه گــزارش آســتان نیوز، دو شــب 
گذشــته ویژه برنامه  گرامی داشت شــهید سردار 
پرافتخار اســام حاج قاســم ســلیمانی و شهدای 
همراه او بــه ویژه مجاهــد بزرگ اســام ابومهدی 
المهندس از سوی تولیت آســتان قدس، نماینده 
ولــی فقیــه در خراســان رضــوی و شــورای عالی 
حوزه علمیه خراســان برگزار شــد. در این مراسم 
که با حضــور حجت الاســام و المســلمین احمد 

مروی، آیت ا... علم الهدی، علیرضا رزم حســینی 
استاندار خراسان رضوی ، علمای اعام، خانواده 
معــزز شــهدا و ایثارگــران، خادمــان بــارگاه ثامن 
الائمه)ع( و مســئولان اســتانی و لشــکری برگزار 
شد حجت الاسام و المسلمین شــهاب مرادی و 
سعید حدادیان به ایراد سخنرانی و مدیحه سرایی 
پرداختند. حجت الاســام مرادی در این مراســم 
گفت: شهادت طلبی از دعاهای همیشگی سردار 
سلیمانی بود، البته هرکسی که در راه خداست این 
دعا را در هر لحظه می کند، انسان مومن و باهوش 
چون می داند که زندگی دنیا جاودانه نیســت لذا 
برای پایان عمرش از خدا طلب شــهادت می کند. 
خطیب حرم مطهر رضوی افزود: سردار سلیمانی 
تمــام خصوصیات یک اســوه واقعی را بــرای ملت 
شریف ایران داشت، او با برخورد مهربانانه خویش 
برای همه فرزندان مدافع حرم چون پدری مهربان 
بود. مرادی با اشــاره به این که ما نیــز باید پیرو راه 
این شهید والا مقام باشیم، خاطرنشان کرد: یقینا 
جوانــان و نوجوانان ادامــه دهنده راه حاج قاســم 

سلیمانی خواهند بود.

روایتی از آخرین زیارت سردار
قائم مقام تولیت آســتان قدس با تســلیت شهادت 
سردار سلیمانی، روایتی شــیرین را از آخرین سفر 
آن ســردار به مشــهد و حضورشــان در حــرم مطهر 
امام رضــا)ع(  بازگو کــرد. به گزارش آســتان نیوز، 
»مصطفی خاکســار قهرودی«  با اشــاره بــه آخرین 
زیارتی که حاج قاســم ســلیمانی به مشهد مقدس 
داشت، گفت : »احساس می کنم در این سفر بود که 
آرزوی خویش را از خداوند خواست و به بزرگ ترین 
دعای خــود که همان شــهادت بود نایل آمــد. با آن 
حال و هوای او و گریه ها و استغاثه هایی که به پیشگاه 
حضرت رضا)ع( داشــت، بعید اســت که خواســته 

دیگری غیر از شهادت تمنا می کرد«.

نام گذاری بزرگراهی در سبزوار به 
نام سردار شهید سپهبد سلیمانی 

کلاته- با پیشنهاد شهردار سبزوار و موافقت اعضای 

شورای شهر، نام گذاری بزرگراهی در سبزوار به نام 
سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی مورد تصویب 
قرار گرفت. به گزارش خراســان رضوی، در جلسه 
کمیسیون مشترک ایثار و مقاومت و برنامه و بودجه 
و خدمات شهری شورای اســامی صبح دیروز نام 
گذاری خیابانی در سبزوار، حدفاصل میدان خلیج 
فارس تا کمربند جنوبی)تهران- مشهد( به طول سه 
کیلومتر به نام این سردار رشید اسام مورد تصویب 

اعضای شورای شهر قرار گرفت. 

مشارکت خیر نیشابوری برای 
ساخت 5 مدرسه روستایی 

به منظــور تأمیــن فضاهــای آموزشــی و پرورشــی 
شهرســتان نیشــابور ، خیــر گــران قدر ســید رضا 
حســینی با پرداخــت حــدود 10 میلیارد ریــال در 
احداث پنج فضای آموزشی در روستاهای نیشابور 
مشارکت می کند . به گزارش روابط عمومی مجمع 
خیرین مدرسه ساز استان دبیرســتان سه کاسه 
روســتای دهنو ، دبســتان چهار کاســه روستای 
گلشن، دبستان دو کاسه روستای رود ، دبیرستان 
سه کاسه روستای قلعه نو میثم و دبستان دو کاسه 
روستای بهمان شهرستان نیشابور، پنج مدرسه ای 
هستند که با مشارکت این فرد نیک اندیش و اداره 
کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس احداث خواهد 
شد . گفتنی است این خیر مدرسه ساز پیش از این نیز 
در ساخت چند فضای آموزشی و پرورشی در نیشابور 
مشــارکت کرده اســت . از جمله آن ها دو دبســتان 
بزرگ 14 کاســه است که آذر امســال در نیشابور 

افتتاح شد و به بهره برداری رسید .

مدیر کل اطلاعات استان : 

فتح الفتوح شهید سلیمانی، فتح دل ها بود

یادداشت/ با ما چه کردید  سردار؟

تجمع علما، استادان و طلاب خراسان در پاسداشت شهیدان »سلیمانی« و »ابومهدی«

حمایت از »تداوم مقاومت«

محفل بزرگداشت شهادت حاج قاسم سلیمانی با حضور مادران و کودکان

قاسم ها در راه اند ...

تریبون »در شهر«  خراسان رضوی این هفته با حال وهوایی متفاوت به میان  مردم رفت

 صفحه۴


